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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma Kombétare e Pérmbaruesve Gjyqésor Privat
Zyra Pérmbarimore Private “Ardael”

Nr.3316 Prot.1733 Regj. Tirané, dt. 19.11.2020
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URDHER Lt
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE” [ 1{5‘6 5

Per dijeni : Debitorit : Shogeria “’Ekspres —Beton Lezhe ’sh.p.k me NIPT K58515501V
Perfagesuar nga Znj.Gjyste Frrok Gjinaj
Adresa :Me seli ne Zejmen Markatomaj,Lezhe
Per dijeni : Dorezanesve : Gjyste Frrok Gjinaj
Pashk Ndue Gjinaj Adresa : Banues ne Njesine nr.5,Brigada 8, Tirane
Shogeria Beton-Expres shpk me NIPT K02327001F
Perfagesuar nga Z. Pashk Ndue Gjinaj
Adresa :Me seli ne Vore prane Fabrikes se tullave.
Pér dijeni: Kreditorit : Banka Kombétare Tregtare sh.a
Adresa : Bulevardi Zhan D'Ark, Tirané
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Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane,|/

Uné Ardian Elezi, Pérmbarues Gjygésor Privat, pérfagesues i Zyrés Pérmbarimore Private “Ardael™ shpk,
pasi u njoha me materialet e dosjes permbarimore me palé kreditore Banka Kombétare Tregtare sh.a, dhe
palé debitore Shogeria “’Ekspres —Beton Lezhesh.p.k me NIPT K358515501V perfagesuar nga
Znj.Gjyste Frrok Gjinaj, dorezanes Gjyste Frrok Gjinaj, Pashk Ndue Gjinaj dhe Shogeria Beton-Expres
shpk me NIPT K02327001F perfagesuar nga Z. Pashk Ndue Gjinaj me objekt : kthim kredie bankare.

KONSTATO]:
INE regjistrin e titujve ckzekutivé & Zyriés Pérmbarimore Private “Ardael” shpk, me Pérmbarues Gjyqésor
Privat Ardian Elezi éshté regjistruar kérkesa pér ekzekutimin e titullit ekzekutiv, Kontraté Kredie Bankare
Nr.1889 Rep.303 Kol. date 31.03.2015,per te cilin eshte leshuar Urdheri i Ekzekutimit Nr.326
dt.08.09.2016 i Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor,Lezhe. Nga ana jone jané kryer veprimet proceduriale te
parashikuara nga ligji pér ekzekutimin e ketij titulli ekzekutiv. Kreditori me shkresen Nr.5825 Prot
dt.18.11.2020 ka kerkuar pushimin e ekzekutimit te titullit ekzekutiv.

Pér keté arsye :
Né bazé 1€ nenit 616,617 e né vijim & K.Pr.Civile

URDHEROJ:
1.Hegjen e masés s€ sekuesiros konservative mbi kapitalin dhe kuotat ne emer t€ debitorit Shogeria
“Ekspres —Beton Lezhe''sh.p.k me NIPT KS58515501V perfagesuar nga Znj.Gjyste Frrok Gjinaj
dtl.24.01.1965, dhe dorezanesve Gjyste Frrok Gjinaj dtl.24.01.1965, Pashk Ndue Gjinaj dtl,14.05.1962
dhe Shogeria Beton-Expres shpk me NIPT K02327001F perfagesuar nga Z. Pashk Ndue Gjinaj
dtl. 14.05.1962 .
2.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
Faleminderit pér bashképunimin,

ZYRA PERMBAR

BARIMORE PRIVATE “ARDAEL” sh.p.k
P

Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati I,poshte lokal Elizes,perballe Paralamentit Tel. +3554 2 250 183
Cel. +355 67 20 27 883



